檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市立圖書館　函

地址：22060新北市板橋區貴興路139號

承辦人：袁玥

電話：(02)26415308 分機209

傳真：(02)26416120

電子信箱：AN3149@ntpc.gov.tw

受文者：新北市板橋區中山國民小學

發文日期：中華民國107年6月14日

發文字號：新北圖閱字第1073284987號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「丹麥女孩 花甲男孩」性平講座活動海報（請至附件下載區(http://doc2-atta

ch.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下載檔案，共有1個附件，驗證碼：217TW8AXN

）

主旨：本館汐止分館於107年7月14日（星期六）辦理「丹麥女孩

 花甲男孩」性別平等講座活動，惠請協助宣傳，請查照

。

說明：

一、為推動閱讀風氣，提供終身學習管道，本館特邀請台灣性

別平等教育協會種子講師－賴友梅小姐蒞臨演講，從各種

媒體、研究報導中探討性別議題，講座精彩可期，隨文檢

送海報電子檔，敬請轉知貴單位所屬同仁及師生踴躍參與

。

二、相關活動訊息請至新北市立圖書館網站查詢（網址http:/

/www.library.ntpc.gov.tw/MainPortal/），洽詢電話：

汐止分館（02）2641-5308分機211-214。

正本：七星區國民小學(除 新北市立青山國民中小學外)、七星區國民中學、三重區國

民中學、三鶯區國民小學(除 新北市立桃子腳國民中小學外)、三鶯區國民中學、

文山區國民小學(除 新北市立烏來國民中小學、新北市立達觀國民中小學外)、

文山區國民中學、新北市汐止地政事務所、新北市汐止區公所、汐止區農會、新

北市汐止區衛生所、新北市政府稅捐稽徵處汐止分處、新北市政府警察局汐止分

局、新北市汐止戶政事務所、板橋區國民小學、板橋區國民中學

4

21

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2018-06-14
11:34:24